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• W języku angielskim będziemy śledzić   
podróż dziecka, które z pierwszej ręki 
doświadczyło II wojny światowej, od 
wypowiedzenia wojny, do doświadczenia 
ataku militaryjnego (Blitz) i ewakuacji. W 
ramach tego tematu przeczytamy szereg 
tekstów, m.in.: ‘Listy z latarni morskiej’ 
Emmy Carroll, ‘Mój tajny dziennik         
wojenny’ autorstwa Marcii Williams i 
‘Historia Eriki’ autorstwa Ruth Zee. 

• Będziemy uczyć się o Chrześcijaństwie i  
podróżach życiowych w RE, a nasz temat 
„Podróżnik w czasie” będzie kontynuowany 
w nauce, gdzie będziemy badać światło i 
najlepsze materiały do wykorzystania w 
zaciemnieniu. Jesteśmy również            
podekscytowani możliwością opracowania 
przepisów na racjonowanie żywności i 
sadzeniem własnych ziół i warzyw. 

• Podczas informatyki będziemy badać      
systemy i sieci, a także komunikację. 

• Oprócz tego będziemy uczyć się języka 
Francuskiego i brać udział w projekcie 
dotyczącym historii muzyki związanym z 
naszym tematem ‘Podróżnicy w czasie’. 

Co również się dzieje….. 
 
Matematyka 
 
Na zajęciach z matematyki dzieci będą dalej      
rozwijać umiejętności liczbowe w zakresie czterech 
działań matematycznych, rozwijając dalej swoje 
metody pamięciowe i pisemne. 
Dzieci będą również rozwijać swoje umiejętności 
logicznego myślenia i poszerzać słownictwo            
matematyczne. Będą nadal koncentrować się na 
rozwiązywaniu problemów i pytaniach w stylu SAT, 
przygotowując się do testów w maju. 
 
Prosimy pomóżcie dziecku, zapewniając   wsparcie w 
domui zachęćcie je do korzystania 
z aplikacji Times Table Rockstars!   
Ćwiczenie umiejętności mnożenia w 
domu przyniesie dziecku ogromne 
korzyści w nadchodzącym          
semestrze. TT Rockstars to      
zabawny i przyjemny sposób na   
angażowanie się w domu! Bedrock, 
zabawna i interaktywna strona    
internetowa, będzie również 
wspierać pisownię. 

Pamiętajcie,  
jak powiedział kiedyś sam 

Winston Churchill: „Idźmy 
razem naprzód”. 

 

Rzeczy do zapamiętania:  
 
Mundurek— Pełny mundurek szkolny należy nosić codziennie i przeprowadzane bedą częste kontrole mundurków. Prosimy    
zapoznać się ze stroną internetową:  https://www.skegnessjunioracademy.org/. 
WF – W tym semestrze dni WF to Czwartki i Piątki. W tych dniach dzieci muszą przyjść do szkoły ze swoim zestawem do 
wychowania fizycznego. Prosimy zapoznać się ze stroną internetową szkoły: https://www.skegnessjunioracademy.org/. 
Pamiętajcie, aby być na bieżąco ze wszystkimi fantastycznymi rzeczami, które robią Wasze dzieci, sprawdzając stronę          
internetową i śledząc nas na Twitterze.  
Zadania domowe – oczekuje się, że dzieci będą czytać w domu dla przyjemności. Zadania z cotygodniową pisownią powinny być 
ukończone razem z dodatkowymi zadaniami domowymi przesyłanych do domu od nauczycieli, aby wesprzeć proces uczenia się 
Waszego dziecka.  
W Skegness Junior Akademy w oczekuje się, że wszyscy uczniowie powinni dążyć do 100% frekwencji, przybywać punktualnie i 
być gotowi do nauki.  
W czwartek 4 września organizujemy Dzień Programu Nauczania, podczas którego dzieci przebierają się w stroje z czasów     
II Wojny światowej, aby rozpocząć temat. Rodziców zapraszamy do szkoły od godziny 14:00, aby porozmawiać o życiu w roku 6. 
 

Z przyjemnością ogłaszamy, że tematem tego semestru będą Podróżnicy w Czasie; będziemy badać okres              
historyczny pomiędzy 1939 a 1945 rokiem, skupiając się na odporności wykazywanej przez ludzi i na tym, jak     

przejawiała się ona w czasach współczesnych. 
 

Czytanie 
W Skegness Junior Academii głęboko wierzymy, że czytanie jest kluczem do udanej przyszłości. Prosimy, aby    

Państwa dziecko czytało w domu co najmniej cztery razy w tygodniu i logowało się do Boom Reader, aby dzielić się 
swoimi osiągnięciami. 

 Dziękujemy za ciągłe wsparcie. 

Zeskanujcie kod QR, aby otworzyć 


